
C:\Users\EG\Documents\ƲSAKYMAI\2017 m\- V1 Veiklos\57. 04-03  dėl standart.testų vykdyt.skyrimo.doc 

 

Vadovaudamasis 2017 metų nacionalinio mokinių pasiekimų patikrinimo organizavimo 

ir vykdymo Kretingos rajono bendrojo ugdymo mokyklose tvarkos aprašo, patvirtinto Kretingos 

rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2017 m. kovo 31 d. Ƴsakymu Nr. A1-304 „Dėl 

2017 metų nacionalinio mokinių pasiekimų patikrinimo organizavimo ir vykdymo Kretingos rajono 

bendrojo ugdymo mokyklose tvarkos aprašo tvirtinimo”, 3 punktu: 

1. S u d a r a u  nacionalinio mokinių pasiekimų patikrinimo 2, 4 klasėse 

organizavimo ir vykdymo komisiją šios sudėties: 

Raimunda Viskontienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui – administratorė. 

Vykdymo komisija: 

Aurelija Piluckienė, bibliotekininkė, 2a klasėje, kabinetas Nr. 210; 

Vida Pranaitienė, mokytojo padėjėja, 2b klasėje, kabinetas Nr. 209; 

Milda Serapinienė, bibliotekos vedėja, 2c klasėje, kabinetas Nr. 206; 

Vilija Lupeikienė, socialinė pedagogė, 2d klasėje, kabinetas Nr. 107; 

Daiva Malakauskienė, specialioji pedagogė metodininkė, 4a klasėje, kabinetas Nr. 207; 

Inesa Grigaitienė, mokytojo padėjėja, 4b klasėje, kabinetas Nr. 110; 

Eglė Genčiuvienė, vyr. logopedė, 4c klasėje, kabinetas Nr. 205; 

Irena Jurgutienė, mokytojo padėjėja, 4d klasėje, kabinetas Nr. 103; 

Inga Dobrovolskienė, mokytojo padėjėja, 4e klasėje, kabinetas Nr. 104; 

Janina Mickuvienė, vyr. specialioji pedagogė, su mokiniais turinčiais specialiųjų 

ugdymosi poreikių, kabinetas Nr. 119. 

2. Vykdant 2, 4 klasėse testavimą, d a l y v a u j a  vertinamus mokinius 

mokantis(ys) mokytojas(ai): 

Raza Zulumskytė Trumpenskienė, pradinio ugdymo vyr. mokytoja, 2a klasėje; 

Stasė Černeckienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, 2b klasėje;  

Janina Kniukštienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, 2c klasėje; 

Laimutė Žilinskienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, 2d klasėje; 

Aurelija Merkienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, 4a klasėje; 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2017 METŲ NACIONALINIO MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMO 
ORGANIZAVIMO IR VYKDYMO KOMISIJŲ SUDARYMO  

 

2017 m. balandžio 3 d. Nr. V1 – 57 

Kretinga 



C:\Users\EG\Documents\ƲSAKYMAI\2017 m\- V1 Veiklos\57. 04-03  dėl standart.testų vykdyt.skyrimo.doc 

Violeta Petrauskienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, 4b klasėje; 

Irena Navasaitienė, pradinio ugdymo vyr. mokytoja, 4c klasėje; 

Aiva Raciuvienė, pradinio ugdymo  vyr. mokytoja, 4d klasėje; 

Asta Sakutienė, pradinio ugdymo  vyr. mokytoja, 4e klasėje. 

3. S u d a r a u  nacionalinio mokinių pasiekimų patikrinimo 6, 8 klasėse 

organizavimo  ir vykdymo  komisiją šios sudėties: 

Loreta Alonderienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui – administratorė. 

Vykdymo komisija: 

Rita Stančienė, vyr. socialinė pedagogė, 6a klasėje, kabinetas Nr. 305; 

Vida Pranaitienė, mokytojo padėjėja, 6b klasėje (rašymas, skaitymas), kabinetas Nr. 

223; 

Nijolė Butavičienė, prancūzų kalbos vyr. mokytoja, 6b klasėje (klausimynas), kabinetas 

Nr. 223; 

Aldona Petrulienė, rusų kalbos mokytoja metodininkė, 6c klasėje (klausimynas), 

kabinetas Nr. 401; 

Aurelija Piluckienė, bibliotekininkė, 6c klasėje (rašymas, skaitymas), kabinetas Nr. 401; 

Julija Šližienė, geografijos mokytoja metodininkė, 6b klasėje (matematika), kabinetas 

Nr. 223; 

Esmiralda Butrimaitė, rusų kalbos vyr. mokytoja, 6c klasėje (matematika), kabinetas Nr. 

401; 

Irena Jurgutienė, mokytojo padėjėja, 8a klasėje, kabinetas Nr. 305; 

Janina Mickuvienė, vyr. specialioji pedagogė, 8b klasėje, kabinetas Nr. 223; 

Inesa Grigaitienė, mokytojo padėjėja, 8c klasėje, kabinetas Nr. 401; 

Daiva Malakauskienė, specialioji pedagogė metodininkė, su mokiniais turinčiais 

specialiųjų ugdymosi poreikių, kabinetas Nr. 119. 

4. V y k d y t i  nacionalinio mokinių pasiekimų patikrinimą 2, 4, 6, 8  klasėse pagal 

2016-2017 m. m. nacionalinio mokinių pasiekimų patikrinimo vertinimo Ƴrankių (diagnostinių ir 

standartizuotų testų) vykdymo tvarkaraštƳ, patvirtintą  Nacionalinio egzaminų centro direktoriaus 

2016 m. gruodžio 8 d.  Ƴsakymu Nr. (1.3)-V1-143, 9.00 val.  ir klausimyną – balandžio 28 d. –  4 

klasėse, balandžio 25 d. – 6 klasėse, balandžio 26 d. – 8 klasėse. 

 

 

Direktorius      Julius Gindulis 

 

 

 

 

Raimunda Viskontienė 

2017-04-03 



C:\Users\EG\Documents\ƲSAKYMAI\2017 m\- V1 Veiklos\57. 04-03  dėl standart.testų vykdyt.skyrimo.doc 

 

SUSIPAŽINAU SU KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIAUS 2017 M. BALANDŽIO 3 d. ĮSAKYMU Nr. V1 – 57 „DĖL 2017 METŲ 
NACIONALINIO MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMO ORGANIZAVIMO IR 
VYKDYMO KOMISIJŲ SUDARYMO“: 

 

Aiva Raciuvienė 2017-04-03 ___________________ 

Asta Sakutienė 2017-04-03 ___________________ 

Aurelija Merkienė 2017-04-03 ___________________ 

Aurelija Piluckienė 2017-04-03 ___________________ 

Daiva Malakauskienė 2017-04-03 ___________________ 

Eglė Genčiuvienė 2017-04-03 ___________________ 

Inesa Grigaitienė 2017-04-03 ___________________ 

Inga Dobrovolskienė 2017-04-03 ___________________ 

Irena Jurgutienė 2017-04-03 ___________________ 

Irena Navasaitienė 2017-04-03 ___________________ 

Janina Kniukštienė 2017-04-03 ___________________ 

Janina Mickuvienė 2017-04-03 ___________________ 

Laimutė Žilinskienė 2017-04-03 ___________________ 

Loreta Alonderienė 2017-04-03 ___________________ 

Raimunda Viskontienė 2017-04-03 ___________________ 

Raza Zulumskytė Trumpenskienė 2017-04-03 ___________________ 

Rita Stančienė 2017-04-03 ___________________ 

Stasė Černeckienė 2017-04-03 ___________________ 

Vida Pranaitienė 2017-04-03 ___________________ 

Vilija Lupeikienė 2017-04-03 ___________________ 

Violeta Petrauskienė 2017-04-03 ___________________ 

 


